PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 226/2013

Autoria: Waldemar Canhete Falleiros

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requerendo do Exmo. Sr.:Mario Alberto
Kruger- Prefeito Municipal, para que o mesmo viabilize através da secretaria competente, para que o mesmo
coloque o nome da Unidade de saúde do Jardim José Antônio, que se instalou no antigo Hospital WW, de
Dr:Winston Ramos de Almeida. Justificativa: Este requerimento é justo, uma vez que esse cidadão dedicou
uma vida ao beneficio da população de Rio Verde, se destacando no meio político e profissional médico que
trouxe ao mundo como médico cirurgião, varias pessoas de nosso Município, filhos Rio-verdense, que nasceu
em suas mãos e não temos uma unidade de in memoriam deste profissional. Sala das Sessões, 24 de Setembro
de 2013. Waldemar Canhete Falleiros Vereador

 Sala das Sessões, 26 de Setembro de 2013

Waldemar Canhete Falleiros

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796404